\\
REGIONE LAZIO

Dipartimento DIPARTIMENTO ISTITUZIONALE

Direzione Regionale TUTELA DEI CONSUMATORI E SEMPLIFICAZIONE AMMI.TIVA

Decreto del Presidente

N. del ) Proposta n. 271

Oggetto:

L. R. 10.11.1992, n. 44. Designazione e nomina di un membro esperto per il Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori
(C.R.U.C).

Estensore Responsabile del Procedimento 11 Dirigente d'Area

()Ill)ﬂ}li%w ﬂ ﬁeo ENICO IVO 1{ DOMENICO

Il Direttore Regionale

M%ﬁOCjilOLI g

11 Direttore del Dipartimento L' Assessore

DIRETTORE PR —~DE FILIPPIS Michel li Mario

A "’N\I
REGIONE LAZIQ - Dipartimento Istituzionale

Direzione Regioncle Attivita' del

copia conforme all'orl ginale :
Area Affari Istituzionali - Ufficio Leggi e Decreti

efla Presidenza



@%@WW@W%

DECRETO N.

OGGETTO: L. R. 10.11.1992, n. 44. Designazione ¢ nomina di un membro esperto
per il Comitato Regionale degli Utenti e¢ dei Consumatori (C.R.U.C.).

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE LAZIO
Visto lo Statuto della Regione Lazio;
Vista la Costituzione italiana;
Vista la legge regionale 18 febbraio 2002 n° 6 e successive modificazioni;

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale n.
1 del 06.09.2002 e successive modificazioni;

Visto I’art. 3, comma 1, lettera b) della Legge Regionale 44/92, con quale il Presidente
della Giunta Regionale, sentita la Commissione Consiliare permanente competente,

designa cinque membri esperti del Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori
(CERLLC)

Visto il decreto T0146 del 14.05.2004 con il quale sono stati nominati cinque membri

esperti per il rinnovo del Comitato Regionale degli Utenti ¢ dei Consumatori
(CRUC)

Visto il decreto T0171 del 03.06.2004 con il quale & stato nominato, ai sensi della L.R.
n. 44/92, il Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori,

Vista la nota prot. n. 22883 del 16.02.2007 con la quale la sig.ra Raffaella De Luca, gia
membro del C.R.U.C., rassegna le proprie dimissioni dal Comitato stesso;

Vista la nota n. 318/sp del 14.03.06 con cui I’ Assessore alla Tutela dei Consumatori e
Semplificazione Amministrativa evidenzia la necessita di ripristinare la completezza del
Comitato e segnala, ai soli fini collaborativi, la disponibilitd anche della sig.ra Patrizia
Ortolani;

Ritenuto di poter designare membro del Comitato, di cui all’art. 3 della L.R. n. 44/92,
per la sua particolare esperienza, la sig.ra Patrizia Ortolani, esperta nella
Comunicazione e Gestione delle risorse umane;

copia conforme all'originale



Sentita la Commissione Consiliare permanente che nella seduta del ......................
ha espresso parere favorevole alla designazione della sig.ra Patrizia Ortolani, quale
membro esperto del C.R.U.C;

Su Proposta dell’Assessore alla Tutela dei Consumatori e Semplificazione
Amministrativa ’

DECRETA

Di designare e nominare, ai sensi della L.R. 10.11.1992, n. 44, art. 3, membro esperto
del Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori, la sig.ra Patrizia Ortolani, in
servizio presso 1’Ufficio Rapporti con i Cittadini e le Formazioni Sociali del Segretario
Generale della Presidenza della Regione Lazio.

Avverso il presente decreto ¢ ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla comunicazione,
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni.

Il presente decreto ¢ redatto in due originali per i successivi adempimenti della struttura
proponente.

Roma, #dd.ccooovvem s

PIETRO MARRAZZO

REGIONE LAZIO - Dipartimento Istituzionale 3 E :

della Presidenza

* ot T ioncle Ativita
: e all'orl inale Direzione Regioncie A i T :
e ¥ Area Affaii stituzionall Ufficio Leggi e Decreti



e ONELAZIO |
PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

T Gt | 30 6EN 2008 l
/é/g @yﬂ'ﬁym crsite \—————-78—8(

Prot. n, (= '

Prot. 41999 Roma _2 g GEN. 2008

Al Presidente del Consiglio

% VAL 2 Regionale del Lazio
/ = / Cons. Guido MILANA
/J Y Via della Pisana, 1301

Ziy!/(/""- 2 00163 ROM A

Oggetto: richiesta parere consiliare.

Al fine di acquisire il parere della competente Commissione Consiliare, si trasmette in
duplice copia il decreto:

proposta n. 271 concernente: “L.R. 10.11.1992, n. 44. Designazione ¢ nomina di un membro esperto
per il Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori (C.R.U.C.)".

Allegati: n. 2

>



W\
REGIONE LAZIO

Dipartimento DIPARTIMENTO ISTITUZIONALE

Direzione Regionale TUTELA DEI CONSUMATORIE SEMPLIFICAZIONE AMMILTIVA

Decreto del Presidente

N. del ’ Proposta n. 271

Oggetto:

L. R. 10.11.1992, n. 44. Designazione e nomina di un membro esperto per il Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori
(CR.U.C)).

Estensore Responsabile del Procedimento Il Dirigente d'Area

W}EWEOM\ y yQQEENICO IVO ( ) 1( jl DOMENICO

Il Direttore Regionale

M/NOCCIOL] Z
NS

Il Direttore del Dipartimento L' Assessore
DIRETTORE PR —DE FILIPPIS Michel% Mario
\/ ‘,’J\{
REGIONE LAZIO - DipartimentoIstituzionele

. 11t :tr_;--_ le e
copia conforme all'origing Direzione Regionzle enza
4 w‘f(-— Area Affari Istituzionali - Ufiicio Leggie Decreti



@ﬂ@mm@a/e/h%m%ﬂ

DECRETO N.

OGGETTO: L. R. 10.11.1992, n. 44. Designazione e nomina di un membro esperto
per il Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori (C.R.U.C.).

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE LAZIO
Visto lo Statuto della Regione Lazio;
Vista la Costituzione italiana;
Vista la legge regionale 18 febbraio 2002 n° 6 e successive modificazioni;

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale n.
1 del 06.09.2002 e successive modificazioni;

Visto I’art. 3, comma 1, lettera b) della Legge Regionale 44/92, con quale il Presidente
della Giunta Regionale, sentita la Commissione Consiliare permanente competente,

designa cinque membri esperti del Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori
(CRUC)

Visto il decreto T0146 del 14.05.2004 con il quale sono stati nominati cinque membri

esperti per il rinnovo del Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori
(CRUCH

Visto il decreto T0171 del 03.06.2004 con il quale & stato nominato, ai sensi della L.R.
n. 44/92, il Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori,

Vista la nota prot. n. 22883 del 16.02.2007 con la quale la sig.ra Raffaella De Luca, gia
membro del C.R.U.C., rassegna le proprie dimissioni dal Comitato stesso;

Vista la nota n. 318/sp del 14.03.06 con cui 1’Assessore alla Tutela dei Consumatori e
Semplificazione Amministrativa evidenzia la necessita di ripristinare la completezza del
Comitato e segnala, ai soli fini collaborativi, la disponibilitd anche della sig.ra Patrizia
Ortolani;

Ritenuto di poter designare membro del Comitato, di cui all’art. 3 della L.R. n. 44/92,

per la sua particolare esperienza, la sigra Patrizia Ortolani, esperta nella
Comunicazione e Gestione delle risorse umane;

copia conforme all'originale

(b



Sentita la Commissione Conglliare permanente che nella seduta de.l e e
ha espresso parere favorevole alla designazione della sig.ra Patrizia Ortolani, quale
membro esperto del C.R.U.C;

Su Proposta dell’Assessore alla Tutela dei Consumatori e Semplificazione
Amministrativa A

DECRETA

Di designare e nominare, ai sensi della L.R. 10.11.1992, n. 44, art. 3, membro esperto
del Comitato Regionale degli Utenti e dei Consumatori, la sig.ra Patrizia Ortolani, in
servizio presso 1I’Ufficio Rapporti con i Cittadini e le Formazioni Sociali del Segretario
Generale della Presidenza della Regione Lazio.

Avverso il presente decreto & ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla comunicazione,

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni.

Il presente decreto ¢ redatto in due originali per i successivi adempimenti della struttura

proponente.
T T —
PIETRO MARRAZZO
El 0 - D artime f‘[‘u"{]ﬂOﬂ’le
copia conforme all'originale P“G*?;’é AZE 2 R

_,-’.'-;-.gi e Decreti

ok





